РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 мая  2012 г.                                                                          № 1372

Орёл
О заключении долгосрочного муниципального контракта на объект
«Строительство автомобильной дороги по ул. Раздольная от ул. Михалицына до
ул. Металлургов в г.Орле» (2 этап: от ул. Михалицына до ул. Бурова). Вариант 2

Согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 29.12.2007 № 978 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении долгосрочных государственных (муниципальных) контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом», распоряжению Правительства Российской Федерации от 1 марта 2011 № 330-р «Об утверждении Плана основных мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования 450-летия основания г. Орла», в соответствии с Порядком принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов для нужд муниципального образования «Город Орёл», утверждённым постановлением главы муниципального образования – мэра города Орла от 26.08.2008 № 2812, и с учётом того, что длительность производственного цикла по объекту «Строительство автомобильной дороги по ул. Раздольная от ул. Михалицына до ул. Металлургов в г. Орле» (2 этап: от ул. Михалицына до ул. Бурова). Вариант 2. превышает срок действия утверждённых лимитов бюджетных обязательств на 2012 год, постановляю:

1.Объявить открытый конкурс на заключение долгосрочного муниципального контракта на «Строительство автомобильной дороги по ул. Раздольная от ул. Михалицына до ул. Металлургов в г. Орле» (2 этап: от ул. Михалицына до ул. Бурова). Вариант 2. Предельный срок выполнения работ - декабрь 2013 года.

2.Финансирование по данному объекту осуществлять за счёт ассигнований на капитальное строительство, связанных с проведением празднования 450-летия города Орла:

2012г. -   97548 тыс. руб.;

2013г. - 235886 тыс. руб.

3. Финансовому управлению администрации города Орла (А.Н. Коробова) внести изменения в параметры бюджета города Орла на 2013  годы для финансового обеспечения объекта «Строительство автомобильной дороги по ул. Раздольная от ул. Михалицына до ул. Металлургов в г. Орле» (2 этап: от ул. Михалицына до ул. Бурова). Вариант 2.

4.Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А.С. Муромского.

Глава администрации
       города Орла                                                                                   М.Ю. Берников